保護者各位

氏　名

練習試合に 　・参加します

　・参加できません

申　　込　　票

平成28年7月20日

あわらジュニアB.C
代表 道谷宏

練習試合(4年生以上、女子のみ)について(案内)

　日頃はクラブの活動にご協力いただきまして、ありがとうございます。
　先日、福井市内のクラブより練習試合の申し出がありました。8月28日(日)
に福井市の六条小学校にて、数チーム合同での練習試合です。だいたい午前9
時頃から午後5時までの予定です。
　ちょうど1週間後に福井県の小学生大会がありますので、良い機会だと思い
お受けすることにしました。
　参加の条件は2つ。試合ができることは当然として、1人で審判ができるこ
とと、宿題が終わっていることです。
　先方の準備の都合もありますので、8月4日(木)までに下の申込票かメール
にてお返事をお願いします。
　もう一つ、こちらはお願いです。参加人数にもよりますが、送迎の車が足
りない可能性があります。もしそのような場合に、お手伝いしていただける
方いらっしゃいましたら、お知らせ願います。

(切り取り線)